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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę generatora elektrochirurgicznego oraz histeroskopów
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę generatora elektrochirurgicznego oraz histeroskopów wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:
 
Pytanie 1
Zadanie 3. Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - płaszcz zewnętrzny obrotowy przepływowy z dwoma zaworami 26CH

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2

Zadanie 3. Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - płaszcz wewnętrzny obrotowy 25CH

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Zadanie 3. Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - element roboczy pojedynczy ( do wyboru przez zamawiającego aktywny lub pasywny)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

Zadanie 3. Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - optyka histeroskopowa o śr. 4 mm dł. 302 mmm kąt patrzenia 30 stopni kompatybilna z oferowanym histeroskopem

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

Zadanie 3. Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - elektrody( do wyboru przez Zamawiającego) tnąca koagulacyjna 3mm lub 5 mm nożowa waporyzacyjna.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

Zadanie 3.  Czy wyrażają Państwo zgodę na Histeroskop operacyjny najwyższej jakości - Wszystkie elementy zestawu są autoklawowalne wielokrotnego użytku
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Zadanie 1 pkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z czytelnym ciekłokrystalicznym wyświetlaczem parametrów pracy- ekranem dotykowym?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
Zadanie 1 pkt 4. Czy Zamawiający dopuści aparat z niepodświetlanymi gniazdami, ponieważ takie gniazda posiada tylko aparat firmy Bowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Zadanie 1 pkt 5.  Czy Zamawiający dopuści aparat z 4 gniazdami uniwersalnymi umożliwiającymi podłączenie akcesoriów mono i bipolarnych oraz gniazdem elektrody neutralnej?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Zadanie 1 pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w gniazda:
-  dwa gniazda uniwersalne pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych 
   (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń), z rozpoznawaniem 
   podłączonych narzędzi

-  jedno gniazdo monopolarne o standardzie wtyczek 3- pinowym 

-  jedno gniazdo bipolarne w standardzie 2 – pin

-  gniazdo argonowe
-  jedno gniazdo elektrody neutralnej?
Gniazda monopolarne umożliwiają bezpośrednie podłączenie wtyków 3-pin oraz jednopinowych 4mm. Pozostałe rodzaje wtyków mogą być podłączone przez adapter dostarczony przez producenta.
Gniazda bipolarne umożliwiają bezpośrednie podłączenie wtyków 2-bolc. 29mm oraz 2 x 4mm. Pozostałe rodzaje wtyków mogą być podłączone przez adapter dostarczony przez producenta. 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Zadanie 1 pkt 6. Czy Zamawiający ma na myśli aparat z możliwością wyboru widoku głównego, na którym widoczne są parametry dla każdego dostępnego gniazda oraz widok szczegółowy pokazujący parametry dla wybranego wyjścia aparatu i podłączonego tam instrumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Zadanie 1 pkt 9.  Czy Zamawiający dopuści aparat bez filmu instruktażowego i  instrukcji obsługi wgranych w aparat?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Zadanie 1 pkt 10. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia, które umożliwia stałą kontrolę aplikacji elektrody neutralnej dzielonej jednorazowej oraz kompletu elektrod dzielonych jednorazowych (z możliwością wyboru elektrody  neutralnej dzielonej dla dorosłych i dzieci lub noworodków), które są wyposażone w specjalny pas brzegowy gwarantujący równomierne rozprowadzenie prądu po całej powierzchni elektrody biernej. Oferowane rozwiązanie zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa podczas zabiegów elektrochirurgicznych. Aparat na bieżąco kontroluje jakość przylegania elektrody neutralnej dzielonej, informacja jest widoczna na wyświetlaczu.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14
Zadanie 1 pkt 11. Czy Zamawiający dopuści aparat z automatycznym ograniczeniem mocy do 150W w przypadku wyboru i podłączenia elektrody neutralnej jednorazowej pediatrycznej? Do poziomu 50W moc można ograniczyć ręcznie.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Zadanie 1 pkt 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością przyporządkowania jednego włącznika nożnego do dowolnego gniazda oraz z drugim włącznikiem przyporządkowanym do konkretnego gniazda?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16
Zadanie 1 pkt 14,15.  Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisania 105 programów w pamięci aparatu i możliwością opisania ich nazwą procedury lub np. nazwiskiem operatora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17
Zadanie 1 pkt 16. Czy Zamawiający dopuści aparat z maksymalną mocą cięcia w programach standardowych 350W ? W praktyce nigdy nie używa się tak wysokich nastaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18
Zadanie 1 pkt 18. Czy Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z ośmioma rodzajami cięcia monopolarnego, w tym cięcie monopolarne z regulacją stopnia  hemostazy, cięcie precyzyjne, cięcie osuszające, dwa rodzaje cięcia do zastosowań w gastroenterologii, cięcie do zabiegów ginekologicznych, każdy z dziewięciostopniową regulacją efektu? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Zadanie 1 pkt 19.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z trzema rodzajami koagulacji monopolarnej z mocą do 200W i koagulacją natryskową z mocą  do 80W (jest to koagulacja wysokonapięciowa. Standardowe moce używane w tym typie koagulacji mieszczą się w zakresach 30-60W)?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20
Zadanie 1 pkt 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z trzema rodzajami koagulacji monopolarnej kontaktowej każdy dziewięcioma efektami, które przy odpowiednich nastawach mogą być używane do zastosowań kardiologicznych i w laparoskopii oraz z koagulacją do zastosowań gastroenterologicznych i koagulacją natryskową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Zadanie 1 pkt 21, 29.  Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia do urządzenia dwóch niezależnych instrumentów, które umożliwiają pracę dwóm operatorom bez zbędnego przełączania kabli i posiadają niezależnie regulowane parametry pracy – możliwość ustawienia różnych trybów oraz efektów na każdym z instrumentów, a aktywacja ich odbywa się na zasadzie „first serve”?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22
Zadanie 1 pkt 23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z mocą znamionową cięcia bipolarnego 120W?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Zadanie 1 pkt 25. Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z następującymi trybami koagulacji bipolarnej: miękka, forsowna, urologiczna, każdy z dziewięciostopniową regulacją efektu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Zadanie 1 pkt 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z regulacją mocy w zakresie 1-20W z krokiem co 1W oraz co 5W zakresach powyżej 20W w trybach, w których możliwa jest regulacja mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Zadanie 1 pkt 28.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z funkcją Autostart regulowaną z dokładnością 0,05 sekundy w zakresie 0,05-3s?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Zadanie 1 pkt 30. Zgodnie z ustawą o Zamówieniach Publicznych Art. 25. 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający może  żądać  od wykonawców wyłącznie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia  postępowania., tj. dokumentów i  oświadczeń które potwierdzają warunki wynikające z art. 22 ust.1, oraz art. 24 ust, 1 ustawy oraz dokumentów potwierdzających  dopuszczenie urządzenia medycznego do obrotu i używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 
Wymóg potwierdzenia parametrów technicznych badaniami porównawczymi jest  niezgodny z Ustawą o Zamówieniach Publicznych i prowadzi do nieuczciwego ograniczenia konkurencji. W związku z  powyższym żądamy usunięcia tego wymogu z tabeli parametrów wymaganych. 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27
Zadanie 1 pkt 31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z możliwością regulacji nastawień mocy maksymalnej oraz regulacją efektu?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28
Zadanie 1 pkt 33.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  aparat z możliwością podłączenia narzędzi do zamykania naczyń do dowolnego gniazda uniwersalnego? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie 29
Zadanie 1 pkt 42.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włącznik nożny podwójny z dodatkowym przyciskiem służącym do zmiany programów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Zadanie 1 pkt 43.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel do elektrod neutralnych jednorazowego użytku kompatybilny z oferowanym urządzeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31
Zadanie 1 pkt 44.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie każdej z dwóch części, powierzchnia 110cm2, wymiary 176x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej polietylenowej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; pokryte hydrożelem, dla dzieci i dorosłych,  opakowanie 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32
Zadanie 1 pkt 45.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel monopolarny do resektoskopów, długość 4,5m, wtyczka od strony instrumentu żeńska średnica 2mm, od strony aparatu kompatybilna z urządzeniem; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33
Zadanie 2 – Histeroskop diagnostyczny. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważny histeroskop kompaktowy, jednopłaszczowy, przepływowy, diagnostyczny o śr.15 FR z kanałem roboczym do narzędzi 5FR i kranikami ze złączem luer-lock 90 stopni lub czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważny histeroskop, dwupłaszczowy o śr. 16 FR reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 34
Zadanie 3 – Histeroskop operacyjny. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważną optykę o dł.302mm  w pełni kompatybilną z oferowanym histeroskopem operacyjnym, reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35
Zadanie 2. Prosimy o dopuszczenie histeroskopu diagnostycznego 16,5 Fr, z kanałem roboczym do narzędzi do 5 Fr. -  płaszcz dwukranikowy ze złączem Luer Lok- optyka 30°/Ø 2,7 mm komtatybilna z oferowanym histeroskopem.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36
Zadanie 2. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga światłowodu do histeroskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga światłowodu do histeroskopu.
Pytanie 37
Zadanie 2. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga kleszczyków/narzędzi do histeroskopu (np. kleszczyków biopsyjnych lub/i kleszczyków chwytających).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga kleszczyków/narzędzi do histeroskopu.
Pytanie 38
Zadanie 2. Prosimy o potwierdzenie że zamawiający nie wymaga kosza/pojemnika na optykę.  

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga kosza/pojemnika na optykę.  
Pytanie 39
Zadanie 3. Prosimy o wyjaśnienie/doprecyzowanie – czy ma być to histeroskop operacyjny bipolarny pracujący w środowisku soli fizjologicznej co wydaje się oczywiste ze względu na specyfikę zabiegów ginekologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga histeroskop monopolarny.
Pytanie 40
Zadanie 3. Prosimy o dopuszczenie tolerancji dla długości optyki 300-310 mm, optyki skośne w zależności od sposobu pomiaru mają trochę dłuższą tzw długość roboczą – pragniemy zaoferować optyke 307mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41
Zadanie 3. Co Zamawiający rozumie przez podaną wielkość/wymiar dla elektrody koagulującej „3mm lub 5 mm” ? Rozumiemy że chodzi tu o wielkość powierzchni koagulującej jak i rodzaj elektrody, Czy Zamawiający dopuści w tym przypadku elekrtrodę koagulującą kulkową i elektrodę koagulującą wałeczkową? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga elektrody kulkowej  3mm lub 5mm.
Pytanie 42
Zadanie 3. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga obturatora (brak obturatora może powodować uszkodzenia tkanek podczas wprowadzania histeroskopu operacyjnego).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia obturatora kompatybilnego z zestawem histeroskopowym.
Pytanie 43
Zadanie 3. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga światłowodu do histeroskopu operacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga światłowodu do histeroskopu operacyjnego.

Pytanie 44
Zadanie 3. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga kabla HF lub bipolarnego do histeroskopu operacyjnego (brak takiego kabla też w zadaniu dotyczącym diatermii)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kabel wraz z diatermią.

Pytanie 45
Zadanie 2 i 3 pkt 4 pozostałe warunki. „Aparat zastępczy w przypadku konieczności naprawy dłuższej niż 72 godz.” – prosimy o potwierdzenie że wymóg nie dotyczy napraw wynikających z uszkodzeń nie objętych gwarancją.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46
Zadanie 2 i 3 pkt 5 pozostałe warunki „Co najmniej trzykrotna awaria uniemożliwiająca wykorzystywanie sprzetu zgodnie z przeznaczeniem będzie uprawniała Zamawiającego do żądania wymiany na nowy wolny od wad.” - Prosimy o potwierdzenie że dotyczy to uszkodzeń tego samego elementu oraz nie dotyczy uszkodzeń/awarii z winy Użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47
Zadanie 2 i 3 pkt 5 pozostałe warunki „Zakończenie działań serwisowych – najpóźniej w ciągu 5 (pięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, a w przypadku konieczności importu części zamiennych – nie może przekroczyć 7 (siedmiu) dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia awarii.”- Prosimy o potwierdzenie że nie dotyczy to uszkodzeń/awarii z winy Użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48
Zadanie 2 i 3 pkt 6 pozostałe warunki „Zakończenie działań serwisowych – najpóźniej w ciągu 5 (pięciu) dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, a w przypadku konieczności importu części zamiennych – nie może przekroczyć 7 (siedmiu) dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia awarii.” - Prosimy o potwierdzenie że nie dotyczy to uszkodzeń/awarii z winy Użytkownika. (optyki naprawiane są u Producenta)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49
Zadanie 2 i 3 pkt 13 pozostałe warunki „Zapewnienie bezpłatnej dostawy nowych wersji oprogramowań, jeśli nie będą one wymagały zmian sprzętowych lub zakupu nowych licencji” – co Zamawiający oczekuje dla tych zadań – gdyż wymóg odpowiedzi TAK nie jest tu możliwy dla histeroskopów a brak odpowiedzi TAK powoduje odrzucenie oferty.

Odpowiedź:

Zmawiający wykreśla pkt 13 Parametrów technicznych w Zadaniu 2 i 3.
Pytanie 50
Do zapisów SIWZ -  projekt umowy. Prosimy o potwierdzenie że zapisy § 4 dotyczą napraw gwarancyjnych czyli nie dotyczą uszkodzeń z winy Użytkownika oraz dostosowanie umowy do odpowiedzi dotyczących zapisów „pozostałe warunki” (tabel załączników) po udzielonych odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51
Do zapisów SIWZ. Czy Zamawiający wymaga aby oferowany sprzęt/instrumentarium był nowy fabrycznie? Czy też dopuszcza oferowanie sprzętu demo/powystawowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Zadaniu 1 dopuszcza zaoferowanie sprzętu demo. 
Pytanie 52
Zadanie 1. Czy w p. 4. Zamawiający dopuści diatermię, która posiada podświetlenie gniazda/instrumentu aktywnego. 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53
Zadanie 1. Czy w p. 5 Zamawiający dopuści aparat, który posiada jedno gniazdo monopolarne z możliwością podłączania instrumentów w standardzie 3-PIN International, 1-PIN 4mm oraz ERBE 9/5, jedno gniazdo bipolarne z możliwością podłączania kabli w standardzie 2-PIN 28mm, 2-PIN 22 mm oraz ERBE BI, jedno gniazdo multifunkcyjne oraz jedno gniazdo elektrody biernej – takie rozwiązanie daje możliwości podłączania różnych kabli z różnymi wtykami nie gorsze od opisanego w tym punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54
Zadanie 1. Czy w p 11 Zamawiający dopuści aparat, który w trybie neonatologicznym po podłączeniu specjalistycznych elektrod neonatologicznych ogranicza moc do 50 W w programach monopolarnych, które można w tym trybie aktywować? Ograniczenie mocy w programach, które nie wykorzystują elektrody neutralnej jest niepotrzebne a nawet niewskazane. W tym przypadku nie można by było używać narzędzi do zamykania dużych naczyń, na  które elektroda neutralna nie ma żadnego wpływu ponieważ nie wykorzystują  elektrod neutralnych. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55
Zadanie 1. Czy w p. 13 Zamawiający dopuści aparat, który nie posiada gniazda USB?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56
Zadanie 1. Czy w p. 14 Zamawiający dopuści aparat , który posiada możliwość zapisu 100 niezależnych programów i 100 podprogramów łącznie 200?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57
Zadanie 1. Czy w p. 15 Zamawiający dopuści aparat, który nie posiada możliwości zapamiętywania nastaw na zewnętrznych pamięciach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58
Zadanie 1. Czy w p. 16 zamawiający dopuści aparat który posiada regulacje nastaw do 300 W ± 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59
Zadanie 1. Czy w p. 17 Zamawiający dopuści aparat, który posiada 8 stopni hemostazy w programach cięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60
Zadanie 1. Czy w p. 18 Zamawiający dopuści aparat, który posiada moc maksymalną koagulacji monopolarnej 200 W ± 20%

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61
Zadanie 1. Czy w p. 26 Zamawiający dopuści aparat, który posiada regulacje mocy co 1 W we wszystkich programach, które dopuszczają ręczną regulację mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62
Zadanie 1. Czy w p. 28 Zamawiający dopuści aparat który posiada regulację funkcji autostart w zakresie od 0,1 do 10 s krokiem co 0,1 s?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63
Zadanie 1. Czy w p. 32 Zamawiający dopuści aparat, który posiada możliwość aktywacji narzędzi do zamykania dużych naczyń z wyłącznika nożnego oraz w przypadku narzędzi, które posiadają swój wyłącznik w rękojeści również z tego wbudowanego wyłącznika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 64
Zadanie 1. Czy w p. 33 zamawiający dopuści aparat, który posiada możliwość podłączania narzędzi do zamykania dużych naczyń do gniazda przeznaczonego do tego celu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65
Zadanie 1. Czy w p. 43 Zamawiający dopuści kabel do elektrod biernych, który będzie zakończony od strony elektrody klipsem pasującym do zaoferowanych elektrod a od strony aparatu wtykiem pasującym do gniazda aparatu?         
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66
Zadanie 1. Czy w p. 44 Zamawiający dopuści elektrodę bierną jednorazową dzieloną z pierścieniem ekwipotencjalnym, powierzchnia elektrody 85 cm2 i powierzchnia pierścienia ekwipotencjalnego 23 cm2? Przystosowaną dla dzieci i dorosłych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67
Zadanie 1. Czy w p. 45 Zamawiający dopuści kabel do resektoskopu o długości od 3 do 5 m, który będzie oryginalnym kablem producenta wskazanego resektoskopu i będzie pasował do posiadanego resektoskopu i oferowanej diatermii? Prosimy również o podanie producenta i typu posiadanego resektoskopu.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.
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